



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARANAPANEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO para LICITAÇÃO

CONVÊNIO Nº 120/2012

OBRA: 3º ETAPA DA IMPLANTAÇÃO DO RECINTO DE FESTAS

LOCAL: AVENIDA DA SAUDADE - PARANAPANEMA - SP

ABRIL/2022

SERVIÇOS	A EXECUTAR	CRONOGRAMA								TOTAL
		MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06	MÊS 07	MÊS 08	
SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	100,00%								RS 415,77
	RS 415,77	RS 415,77								
LIMPEZA DA OBRA	100,00%							100,00%		RS 2.795,26
	RS 2.795,26							RS 2.795,26		
AGUAS PLÚVIAIS	100,00%		100,00%							RS 3.044,67
	RS 3.044,67		RS 3.044,67							
ESTRUTURA METÁLICA- PORTARIA	100,00%		25,00%	50,00%	25,00%					RS 98.477,31
	RS 98.477,31		RS 24.619,33	RS 49.238,66	RS 24.619,33					
BARRACÃO EXPOSIÇÃO DE ANIMAIS										
COBERTURA	100,00%				50,00%	50,00%				RS 38.339,12
	RS 38.339,12				RS 19.169,56	RS 19.169,56				
PISO	100,00%				50,00%	50,00%				RS 10.959,25
	RS 10.959,25				RS 5.479,63	RS 5.479,63				
ELÉTRICA	100,00%	20,00%				40,00%	40,00%			RS 5.041,80
	RS 5.041,80	RS 1.008,36				RS 2.016,72	RS 2.016,72			
PINTURA	100,00%				25,00%	25,00%	25,00%	25,00%		RS 14.641,08
	RS 14.641,08				RS 3.660,27	RS 3.660,27	RS 3.660,27	RS 3.660,27		
ESQUADRIA METÁLICA	100,00%						100,00%			RS 10.270,94
	RS 10.270,94						RS 10.270,94			
CUSTO TOTAL DA OBRA	100,00%	0,77%	15,04%	26,76%	28,77%	16,48%	8,67%	3,51%	0,00%	RS 183.985,20
	RS 183.985,20	RS 1.424,13	RS 27.664,00	RS 49.238,66	RS 52.928,78	RS 30.326,18	RS 15.947,93	RS 6.455,53	RS 0,00	

JULIANA CAMPOS DE PAIVA
Engenheira Civil - CREA: 5069295019